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 روزنامه اقتصاد کیش

ورزش
گروه ورزشــی- پرسپولیس، 
نساجی، مس رفســنجان، استقلال، 
ذوب آهن و ســپاهان برندگان هفته 
بیســت وچهارم بودنــد. پیــکان و 
استقلال خوزســتان هم موفق شدند 
بــازی 2 بــر صفر عقب افتــاده را به 
تســاوی بکشــانند. اکثر بازی ها این 

هفته هم پرگل شدند.
تیم هفته: پرسپولیس

بهترین برد هفته به نام پرسپولیس 
نوشته شد. شاگردان اوسمار در آبادان 
با 3 گل صنعت نفت را شکست دادند 
تا نشان دهند که نمی خواهند از تعقیب 

استقلال دست بردارند.
مربی هفته: ســاکت الهامی 

)نساجی(
نســاجی برای فرار از ســقوط 
چشم به چوب جادویی ساکت الهامی 
دارد. الهامی در این هفته دست به کار 

بزرگی زد و تراکتور را شکســت داد. 
نساجی حالا کاملا به بقا امیدوار است.
گل هفته: محمود مطلق زاده 

)استقلال خوزستان(
»سوپرگل« به این گل می گویند. 
استقلال خوزســتان در دقیقه 90 دو 
گل از گل گهر عقب بود، ابتدا با اشتباه 
محمدرضا اخباری به گل اول رسید و 
بعد نوبت به یک گل تماشایی رسید. 
محمود مطلق زاده، کاپیتان اســتقلال 

خوزســتان در دقیقه )4+90( با یک 
ضربه مهارنشــدنی و زیبا از پشــت 
محوطه جریمه تیمش را به یک امتیاز 
بسیار شــیرین رساند. از گل انفرادی 
و زیبای محمدجواد محمدی بازیکن 
ذوب آهن به آلومینیوم اراک هم نباید 

گذشت. 
پــاس گل هفتــه: داریوش 

شجاعیان )هوادار(
داریــوش شــجاعیان در ادامه 

روزهای درخشانش در این هفته ها در 
این هفته همه را به تماشای یک پاس 
رونالدینویی دعوت کرد. شجاعیان در 
پشت محوطه پیکان صاحب توپ شد، 
بــه میانه زمین نگاه کرد، اما یک پاس 
دقیق به محوطه جریمه داد و محسن 
سفیدچقایی را در موقعیت تک به تک 
قرار داد. با این پاس هنرمندانه گل اول 

هوادار رقم خورد.
شــهریار  هفته:  بازیکــن 

مغانلو )سپاهان(
شهریار مغانلو تنها بازیکن دوگله 

این هفته بود. دو گل شهریار به سپاهان 
کمک کرد تا بازی یک بر صفر عقب 

افتاده را ببرد. شهریار پنالتی گرفت و 
دو گل زد و بهترین نمره هفته را کسب 

کــرد. او فاصله زیادی با تکرار عنوان 
آقای گلی هم ندارد.

گروه ورزشی- در شبی که رئال 
مادریــد از اســکوربورد 100 میلیون 
یورویی برنابئــو رونمایی کرد، آبروی 
لالیگا به خاطــر 4 میلیون یورو رفت تا 
بارســلونا فریاد بی عدالتی ســر بدهد.
ال کلاســیکو لالیگا بین رئال مادرید و 
بارسلونا در سانتیاگو برنابئو، بازی کلیدی 
برای دستیابی به قهرمانی لیگ بود و البته 
که از چنین دیدار سرنوشت ساز می توان 
انتظار جنجال به خصوص از نوع داوری 
داشــت. پیش بینی ها درســت بود و 
نبرد قهرمانی لالیــگا پر از صحنه های 
جنجالی و بعضا شرم آور در سطح اول 
فوتبال دنیا بود.در شبی که رئال مادرید 
اسکوربورد ویدیویی 360 درجه 100 
میلیون یورویــی را رونمایی کرد، داور 
ساعتی نداشــت که به او بگوید پشت 
پــای یامال گل بود یا نه. نه، در اســپانیا 
هنوز این تکنولوژی نیســت. در بارسا 
کســی قبول نمی کرد توپ گل نشده و 
به سوتو گرادو اصرار می کردند تا به آنها 
اطلاعات بیشتر بدهد ولی قدم هایی که 
او برمی داشــت تمام اطلاعاتی بود که 
کاســیو یا ســاعتی که به دست داشت 
می توانست به او بدهد. در نهایت اعلام 
شــد که همه توپ از خطر عبور نکرده 
و گل یامال در اســکوربورد ویدیویی 
جدید ثبت نشد. دیداری که صحنه های 
مهــم دیگری هم داشــت و در نهایت 
مثل بازی رفت سرنوشتش در آخرین 
دقیقه تعیین شــد و قهرمان بازهم جود 
بلینگام بود. ستاره انگلیسی که در بازی 
رفت دبل کرده بود و گل دقیقه پایانی او 
رئال را به پیروزی رســاند، امشب هم 

در دقیقه 91 ورق را برگرداند تا برنابئو 
بخواند.ال کلاسیکوی  قهرمانی  سرود 
بعد از لیگ قهرمانان همه چیزش عجیب 
بود. قبل از بازی همه به سقف ورزشگاه 
نگاه می کردند و آنچلوتی بازهم ترکیب 
یازده نفره جدیدی اختراع کرده بود. این 
مربی ایتالیایی بعد از مدت ها کروس و 
مودریچ را در وســط زمیــن قرار داد و 
دو هافبکــی که از بازی در نقش مدافع 
متنفر بودند را به عنوان مدافع گذاشت 
یکــی در قلب دفاع و دیگری ســمت 
چپ )شوامنی و کاماوینگا(. رئال که در 
زمین ســیتی با وجود 18 کرنر حریف 
گل نخورده بود، در دقیقه پنجم در میان 
سردرگمی مدافعانش و خروج ناموفق 
لونیــن دروازه اش باز شــد اما در رئال 
امشب نوبت هنرمایی لوکاس نیز رسیده 

بود. او یک پنالتی گرفت تا وینیسیوس 
گل مســاوی را بزند و در نیمه دوم بعد 
از گل فرمین، خیلی زود بازهم بازی را 
مســاوی کرد. لوکاس پاس گل سوم را 

نیز به جود داد.
بلینگام در نقش قدیس

جود بلینــگام گل تعیین کننده را 
به ثمر رســاند، گلی که ارزش قهرمانی 
را دارد و قطعا بارســا را در فصل جاری 
بدون جام گذاشــت. او همانطور که در 
بازی رفت در وقت اضافه سرنوشــت 
ال کلاســیکو را تعیین کرد. این بار هم 
طاق دروازه را در دقیقه 91 فرو ریخت 
تا رئال را پیروز میدان کند. 105 میلیون 
یورو هزینه خرید او چقدر ارزان بود، سه 

گل به بارسا به ارزش قهرمانی.
پنالتــی کوبارســی روی 

لوکاس واسکز )دقیقه 17(
صحنه کلیــدی در دقایق ابتدایی 
بازی، پنالتی کوبارســی روی لوکاس 
بــود. مدافع کناری رئــال به راحتی بر 
کانســلو غلبه کرد که بار دیگر در یک 
اقدام دفاعی ضعف خود را نشــان داد. 
او درون محوطه جریمه در برخورد به 
کوبارسی سرنگون شد تا سوتو گرادو 
اعلام پنالتی کند.نظر کارشناسان داوری 
مارکا و آاس تایید تصمیم داور بود ولی 
کارشــناس موندودپورتیوو تمارض 

لوکاس را تشخیص داد.
ضربه یامال مشکوک به گل 

)دقیقه 27(
با آن گل، بازی 1-2 به سود بارسا 
می شد و دوباره سوتو گرادو به سود رئال 
مادرید تصمیم گرفت. روی کرنر رافینیا 

و پشت پای یامال، لونین با دست چپ 
تــوپ را از روی خط یــا درون دروازه 
خــارج کرد، اما نــه داور، نه کمک و نه 
اتاق VAR اعتقادی به گل شدن توپ 
نداشــتند. نبود تکنولــوژی 4 میلیون 
یورویی چشــم عقاب اینجا خودش را 
نشان داد. از نظر ژاوی و تراشتگن، این 
اتفاقی شــرم آور در فوتبال اسپانیاست 
ولی خاویر تباس، رئیس لالیگا، همچنان 

اعتقادی به این تکنولوژی ندارد.
پنالتی احتمالی لامین یامال 

)30 دقیقه(
در اولین حرکت تهاجمی بعد از رد 
شدن گل احتمالی یامال، او با کاماوینگا 
روبه رو شــد. یامال عبور کرد و سپس 
سرنگون شد اما سوتو گرادو صحنه را 

پنالتی تشخیص نداد.
خطای رودیگر روی فرمین 

)دقیقه 57(
فرمین پس از یک پاس استادانه از 
پــدری در داخل محوطه رئال مادرید، 
توسط رودیگر سد شد. با توجه به عدم 
امکان دســتیابی به توپ، این بازیکن 
آلمانی مقابل فرمیــن قرار گرفت ولی 
داور صحنه را پنالتی تشخیص نداد. او به 
فرمین گفت بلند شو و به بازی ادامه بده.

ژاوی در پایان بازی بسیار عصبانی 
بــود: »داوری؟ در مورد داور صحبت 
نمی کنم. همه دیدند، اگر صحبت کنم، 
محرومم می کنند. تمام تصاویر در مقابل 
چشمان شما قرار دارند. شرم آور است 
که لالیگا فناوری خط دروازه ندارد! داور 
حتی یک تصمیم درست هم نداشت! 

این بی عدالتی محض بود.«

ترین های هفته بیست وچهارم؛ 
موتور روشن

هفته بیست وچهارم لیگ برتر یکی از هفته های پرگل این فصل بود.

تیم فوتبال چادرملو در برزخ
گروه ورزشی- تیم فوتبال چادرملوی اردکان که در نیم فصل اول لیگ آزادگان به مقام قهرمانی رسیده بود و امیدها را 
برای صعود به لیگ برتر پر رنگ کرده بود این روزها و در ادامه رقابتهای نیم فصل دوم، افت محسوسی داشته و تماشاگران 

خونگرم و متعصب یزدی را نگران کرده است.
تیم چادرملو، نیم فصل اول را با رتبه اولی به پایان برد و در آغاز نیم فصل دوم به ناگهان به رده دوم ســقوط کرد و تا 

این لحظه که 28 هفته را پشت سر گذاشتیم همچنان در رده دوم قرار دارد و احتمال سقوط به رده سوم نیز محتمل است.
این تیم در سه بازی اخیر و حساس خود به نتیجه تساوی رضایت داد و 9 امتیاز شیرین را با سه امتیاز عوض کرد و 
حالا تماشاگران و هواداران یزدی نگران هستند، نگران از این که امید حدود 19 ساله آنها برای صعود به لیگ برتر باز هم 

با شکست روبرو شود.
در حالیکه تعداد تماشاگران همین تیم چادرملو در تیم فصل اول در بازی های خانگی به 500 نفر نمی رسید، در نیم 
فصل دوم اندک اندک بر تعداد آنها بر روی سکوهای ورزشگاه اضافه شد به گونه ای که در آخرین بازی که دیروز یکشنبه 

برگزار شد نزدیک به پنج هزار نفر به ورزشگاه آمدند و به تشویق تیم خود پرداختند.
اما همین تماشاگران در چند بازی اخیر با ناامیدی ورزشگاه را ترک کردند و از اینکه این تیم نیز به سرنوشت تیم های 

قبلی دچار شده و آرزوی دیرینه لیگ برتری شدن را برآورده نکند، سخت نگران هستند.
یزد، حدود 19 سال هست که نماینده ای در لیگ برتر ندارد و برای اولین و آخرین بار تیم شهید قندی در 2 دهه قبل 
وارد لیگ برتر شــد و فقط یکســال دوام آورد و باز به لیگ دســته اول سقوط کرد و از آن زمان تاکنون حسرت حضور در 

مهمترین رده فوتبال کشور بر دل هواداران یزدی مانده است.
معلوم نیست چرا تیم چادرملو که یزدی ها خیلی به آن دل بسته اند به ناگهان دچار افت محسوس شد و نتوانست بازیهای 
نیم فصل اول را ارائه کند؛ البته هنوز ناامید نیستیم و این تیم چندین بازی دیگر تا پایان این دوره از رقابتها در پیش دارد؛ لازم 

است مسوولان ورزش استان و مدبران این حوزه وارد گود شوند و تیم چادرملو را به لحاظ روحی و روانی تقویت کنند.
تماشاگران در چند بازی اخیر با ناامیدی ورزشگاه را ترک کردند و از اینکه این تیم نیز به سرنوشت تیم های قبلی دچار 
شده و آرزوی دیرینه لیگ برتری شدن را برآورده نکند، سخت نگران هستندتیم چادرملو روز گذشته میزبان تیم نفت و گاز 
گچساران کهگیلویه و بویراحمد بود که نتوانست به نتیجه ای جز تساوی دست پیدا کند، نتیجه ای که اصلا نه زیبنده این 
تیم است و نه می تواند به داد تیم برسد، چادرملو برای حضور قدرتمند به لیگ برتر باید بازی های پیش رو را با پیروزی 
قاطع به پایان ببرد.حریف بعدی این تیم، سایپا تهران است؛ فجر سپاسی با یک امتیاز کمتر و یک بازی کمتر در رده سوم 
جدول قرار دارد و به نوعی بازی چادرملو با سایپا بازی مرگ و زندگیست و چاره ای جز شکست حریف ندارد؛ اگر تیم 
فجر سپاسی بازی بعدی را ببرد جایگاه دوم جدول را از چنگ نماینده یزد به در می اورد و کار سخت و سخت تر می شود.

چادرملو زیر پوشش یک شرکت متمول است و به لحاظ مالی هیچ مشکلی ندارد و لذا باید حتما نتیجه بگیرد و همه 
توان خود را برای صعود به لیگ برتر و خوشحالی هواداران یزد به کار گیرد.

اکنون تیم خیبر خرم آباد با 28 بازی و 64 امتیاز در رده اول جدول است، تیم چادرملو از همین تعداد بازی 5۷ امتیاز 
دارد و تیم فجر سپاسی با یک بازی کمتر 55 امتیازی است.

چادرملو در هفته 29 در تاریخ 13 اردیبهشــت با ســایپا در تهران بازی دارد . اکنون همه نگاهها به ســمت تیم فوتبال 
چادرملوست؛ باید منتظر شد و دید نماینده اردکان و استان یزد در ادامه رقابتها چه خواهد کرد؛ آیا یزدی ها باز در حسرت 
حضور در لیگ برتر خواهند ماند یا تیم چادرملو خوابهای دیگری دیده و تماشاگران خونگرم و متعصب یزدی را شادمان 

خواهد کرد.

ال کلاسیکو سوپرجنجالی: برای لالیگا آبرو نماند!

گروه ورزشی-  پیکان از بازی 
با ســپاهان تا به امروز، موفق شده به 
بدبیاری های خود پایان دهد و در کنار 
دیدارهای جذاب، نتایج قابل توجهی 

هم کسب کند.
داربی کوچک پایتخت در هفته 
بیســت وچهارم برگزار شد و خلاف 
دفعــات قبلی، توجهــات بیش تری 
نسبت به این بازی معطوف بود. هوادار 
و پیکان در هفته های اخیر بازی های 
جذابی را به منصه ظهور می گذاشتند 
و اوضاع شان در جدول نیز نسبت به 
نیم فصل اول بهبــود پیدا کرده بود و 
خیلی ها پیش بینی می کردند که شاهد 
رقابتی جذاب خواهنــد بود. اتفاقی 
که جامه حقیقت به آن پوشــیده شد 
و دوئل شــاگردان مسعود شجاعی و 
رضا عنایتی چهارگل در پی داشــت 

که سهم هر تیم 2 گل بود.
پیکانِ عنایتی در این روزها بسیار 

روی فرم است و کم تر کسی انتظار 
چنین ایامی را برای آن ها داشــت. 

خودروســازان فصــل را با رســول 
خطیبــی آغاز کردنــد و در 10 دیدار 
ابتدایی لیگ تنها یک برد نصیب شان 

شد و با هشت امتیاز، جزو قعرنشینان 
قرار گرفتند و تنها 26 درصد امتیازاتِ 
در دسترس را مال خود کردند. البته که 
فرم بازی پیکان بهتر از نتیجه ای بود که 
نصیب شان شد.انتخاب عنایتی، پس از 
نتایج ضعیفی که با تیم امید گرفته بود، 
تصمیم پرریسکی به حساب می آمد. 
آن ها در هشت مســابقه ابتدایی شان 
در لیگ نیز علی رغم بازی های نسبتا 

خوبی که بــه نمایش 
می گذاشتند، صاحب 
بردی نشدند. با این 
حال طلسم مذکور 

ســرانجام پس از 105 روز شکست و 
مهاجم اسبق استقلال و تیم ملی ایران، 
اولین پیروزی اش )در لیگ برتر( را در 
اصفهان برابر سپاهان به دست آورد و 

تیمش را روی دور انداخت. 
در 14  حــالا خودروســازان 
مســابقه لیگ با غلامرضا، ســه برد، 
هشت تساوی و سه باخت 
عایدشان شده و 40 درصد 
از امتیــازات موجــود را 
جمــع آوری کرده انــد و 
دیگر تقریبا خطر سقوط 
نمی کنــد.  تهدیدشــان 
همان طور که اشــاره شد 
خودروســازان پیش از 
مصاف با سپاهان به جز 
پیــروزی در جام حذفی 
مقابل ســتارگان جــوان تهران، 
بردی نداشتند اما از جدال با شاگردان 
مورایس تا به امروز، سه برد، 2 مساوی 
و یک باخت برای شان به ثبت رسیده 
و فقط پرســپولیس موفق به شکست 
دادن شان شــد و مقابل این تیم گلی 
دریافت نکرد. غلبه بر ملوان با نتیجه 
یک بر صفر دیگــر اتفاق بزرگی بود 

که تیم پایتخت نشــین در این هفته ها 
رقم زد و نباید به ســادگی از کنار آن 

عبور کرد.
نکته جالــب توجه دیگر درباره 
پیکان این اســت که شاهد بازی های 
جــذاب و پرگلــی از ســوی آن ها 
هســتیم. 1۷ گل زده و 18 گل خورده 
و مجموعا 35 گل رد وبدل شده، طی 
15 بازی رسمی، آمار جذاب 3.2 گل 
در هر مســابقه را به ثبت رســانده که 
بــرای فوتبال ایران عدد قابل توجهی 
به حســاب می آید. در یک ســوم از 
مسابقات مذکور، حداقل 4 گل به ثمر 

رسیده است. 
پیکان در این دیدارها هم کامبک 
زده و هم کامبک خورده و بازی هایش 
طــوری پیش رفته که تا لحظات آخر، 
بارها نتایج عوض شده است. باید به 
انتظار نشســت و تماشا کرد که پیکانِ 
عنایتی در پایــان فصل چه رتبه ای را 
به خــود اختصاص می دهــد. فعلا 
هــر 2طرف کمک بســیار ویژه ای به 
هم کرده اند و باعث شــده اند تا نگاه 
فوتبال دوستان به آن ها دچار تغییرات 

قابل توجهی شود.

گروه ورزشــی-  محمدمهدی 
محبــی در چنــد هفته اخیــر نمایش 
درخشــانی در ترکیب مس رفسنجان 
داشته اســت. مس رفسنجان در هفته 
بیســت وچهارم لیگ برتــر به مصاف 
فولاد خوزســتان رفــت و به یک برد 
ارزشــمند خارج از خانه دست یافت. 
شــاگردان محرم نویدکیا با برتری یک 
بر صفر در اهــواز، ضمن پایان دادن به 
روند 3 تســاوی متوالــی خود، به رتبه 
نهم جدول صعود کردند. محمدمهدی 
محبی، وینگر 24 ســاله مس رفسنجان 
که در هفته های اخیر عملکرد درخشانی 
داشــته، در این بازی هم پاس گل داد و 

نقش مهمی در برد تیمش داشت.
محبی  ناامیدکننده  عملکرد 

در نیم فصل اول
محمدمهدی محبی ابتدای فصل 
گذشــته با جدایی از پیکان راهی مس 

رفسنجان شــد و امیدوار بود زیر نظر 
محمد ربیعی عملکرد درخشانی در این 
تیم داشته باشد. با این حال اوضاع برای 
او چندان خــوب پیش نرفت و در کل 
فصل 20 بــازی انجام داد و تنها و یک 
گل و یک پاس گل به ثبت رساند. او در 
نیم فصل اول هم گرچه یکی از نفرات 

اصلی مس رفســنجان بــود ولی آمار 
درخشانی نداشــت و در کل نیم فصل 

تنها یک پاس گل داد.
اوج گیری شــگفت انگیز زیر 

نظر نویدکیا
با جدایی ساکت الهامی و حضور 
محرم نویدکیا در مس رفسنجان، شرایط 

برای چند بازیکن این تیم تغییر کرده که 
یکــی از آن ها محبی اســت. او از زمان 
انجام این تغییر شرایط متفاوتی را تجربه 
کرده و به یکــی از موثرترین بازیکنان 
لیگ برتر در نیم فصل دوم تبدیل شــده 

است. 
محبی در 9 بازی ابتدایی نیم فصل 
دوم یکی از بهترین بازیکنان مس بوده 
و در 4 بازی اخیر هم 3 بار برای تیمش 
گل زده و 2 پــاس گل داده و با این آمار 
همین حالا بهترین فصل دوران حرفه ای 
خود را تجربه می کند. او در جام حذفی 
هم یک گل حساس و سرنوشت ساز به 
استقلال زد و زمینه ساز برتری 2 بر صفر 
تیمش شد. وینگر 24 ساله تیم نویدکیا 
در تمام 9 بازی نیم فصل دوم از »متریکا« 
نمــره ای بالاتر از ۷ را دریافت کرده و 2 
بــار هم به عنوان بهترین بازیکن میدان 

انتخاب شده است.

همه چیز از نقش جهان آغاز شد!
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